tasse legendum: *Λοκροῦ*, ut frater Locri natu maior fuisse narretur. Pro Aetola Amphictyonem Phyci patrem appellat, Eustathius (II. II, 531): *οἱ δὲ παλαιοὶ φασὶ καὶ ταῦτα· Ἀμφικτύονος καὶ Χθονοπάτρας ἀπόγονος Φύσκος, οὗ Λοκρός· ὧν ἀπὸ μὲν Φύσκου Φύσκοι πρώην, ἀπὸ δὲ Λοκροῦ Λοκροὶ οἱ αὐτοὶ ὠνομάσθησαν.* Fortasse haec ex Hecataeo petita sunt, ut incertum maneat, utrum hic Aeoli an Amphictyonis filium dixerit Physcum. Locri cum Ionibus etiam apud Homerum consociantur (II. XIII, 685): *ἐνθα δὲ Βοιωτοὶ καὶ Ιάονες ἔλκεχίτωνες, Λοκροὶ καὶ Φθῆοι καὶ φαιδιμόεντες Ἐπειοί.*

343.

Steph. Byz. *Οἶνη*, πόλις Ἄργους· Ἐκαταῖος ἱστοριῶν πρώτῳ. Cr. p. 13, 66. Oenam sive Oenoam nomen duxisse ab Oeneo, Tydei patre, qui ex Aetolia eiectus ab Agrii filiis hanc urbem ad amnem Charadrum sitam a Diomede sibi concessam habitaverit ibique sepultus sit, perhibebant Argivi. Paus. II, 25, 2. Apollod. I, 8, 6. Probabile est haec ab Hecataeo esse narrata: in Oenei enim rebus Oenam esse memoratam, eo probatur, quod Oenam formam alteri Oenoae praetulit Hecataeus, qui idem Oenei nomen a vetusta voce *οἶνη* derivavit.

LIBER SECUNDUS.

344.

Steph. Byz. *Ψωφίς*. Ἐκαταῖος γενεαλογιῶν δευτέρῳ. » *Κάπρος ἦν ἐν τῷ ὄρει καὶ Ψωφιδίους κατὰ πολλὰ ἔοργεν.* De apro Erymanthio. Cr. p. 47. Multas res ab

Hercule gestas narravit Hecataeus, quae mihi secundo huic libro videntur assignanda, a quibus eum ad fata Heraclidarum perrexisse probabile est. Nihil enim Pso-phidi cum Amazonibus, quae utraeque ex hoc libro repetuntur (cf. fr. 351) est commune nisi Herculis facta. Quod neglexit, qui passim in pluribus libris Herculis mentionem factam esse ab Hecataeo contendit, Vogelius (Hercules p. 35 sq.).

345.

Pausan. VIII, 4, 9: Ἀλεῶ δὲ ἄρσενες μὲν παῖδες Λυκούργος τε καὶ Ἀμφιδάμης καὶ Κηφεύς, θυγάτηρ δὲ ἐγένετο Ἀύγη. ταύτη «τῇ Ἀύγῃ» τῷ Ἐκαταίου λόγῳ «συνεγένετο Ἡρακλῆς, ὁπότε ἀφίκοιτο ἐς Τεγέαν· τέλος δὲ καὶ ἐφωράθη τετοκνῆα ἐκ τοῦ Ἡρακλέους, καὶ αὐτὴν ὁ Ἄλεος ἐσθόμενος ὁμοῦ τῷ παιδί ἐς λάρονακα ἀφίησιν ἐς θάλασσαν καὶ ἡ μὲν ἀφίκετο ἐς Τεύθραντα δυνάστην ἄνδρα ἐν Καϊκῶν πεδίῳ, καὶ συνώκησεν ἐρασθέντι τῷ Τεύθραντι.» — Cf. VIII, 47, 4: ἔστι δὲ ἐν τοῖς πρὸς ἄρκτον τοῦ ναοῦ κρήνη, καὶ ἐπὶ ταύτῃ βιασθῆναι τῇ κρήνῃ φάσιν (οἱ Τεγεάται) Ἀύγην ὑπὸ Ἡρακλέους, οὐχ ὁμολογοῦντες Ἐκαταίῳ τὰ ἐς αὐτήν. Cr. p. 48 sq. Fanum, quod indicat, est Minervae Aleae. De filio Augae cf. Paus. X, 28, 8. Idem, quod Hecataeus, clam cum Hercule concubuisse sed deprehensam esse (φωράσαντες) Augen, Euripides narravit in tragoedia Auge: Strab. XIII, p. 915. Hoc enim potissimum Hecataei narrationi videtur fuisse proprium, Herculem ab Auge amatum, adisse eam quoties Tegeam venerit.